
 
 

Consiglio di Dipartimento del 19 dicembre 2022 

Omissis  

6. Didattica 

6.1. Proposte di modifica ai Regolamenti del Corso di Laurea Triennale e Magistrale in Matematica: 

approvazione  

 

 Il Consiglio, 

PREMESSO CHE: sono state proposte alcune modifiche al Regolamento della Laurea triennale in 

Matematica (L-35) e al Regolamento della Laurea magistrale in Matematica (LM-40), come descritte 

dettagliatamente nel documento allegato (all. n. 2); 

VISTA: la L. 341 del 19/11/1990, art. 11; 

VISTO: il D.M. 270/2004, art. 11 comma 3 lett. a); 

VISTO: il DD.MM. 16/03/2007 (decreti delle classi), artt. 1 e 6, comma 2; 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n.2711, e successive 

modifiche; 

RICHIAMATO: il Regolamento Didattico di Ateneo, in particolare l’art. 15, emanato con D.R. n. 9018 del 

24/06/2008, e successive modifiche e integrazioni; 

ACCERTATO CHE: 

- la Commissione Paritetica del Dipartimento, in data 5 dicembre 2022 ha espresso parere favorevole alle 

modifiche al Regolamento della Laurea Triennale e al Regolamento della Laurea Magistrale in Matematica; 

- il Consiglio Aggregato dei Corsi di Studio in Matematica, con delibera n. 24 del 19 dicembre 2022 ha 

espresso parere favorevole alle modifiche proposte; 

 

DELIBERA 
 

di approvare le proposte di modifiche al Regolamento del Corso di Laurea Triennale e al Regolamento del 

Corso di Laurea Magistrale in Matematica, come descritte nei documenti allegati. 

 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 95, è approvata all’unanimità. 

 

 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

 

 

 

 
 

Largo Bruno 
Pontecorvo, 5 
I - 56127 – Pisa 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 

matematicaprotocollo@
pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 
C.F. 80003670504 
P.I.     00286820501  

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i
mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2022-12-19T16:38:40+0100
	MATTEO NOVAGA


		2022-12-19T16:48:07+0100
	CRISTINA LOSSI




